پس از انتخاب کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت شرکت کنندگان در کنگره در انتها با خواندن سرود انترناسیونال و در فضایی شاد و رفیقانه به کار کنگره پایان دادند. مصوبات و اسناد کنگره شانزده سازمان، و نظرات اقلیت بزودی منتشر خواهند شد.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

16 اگوست 2011 برابر با 25 مرداد 1390

www.rahekaregar.com